CONSELHO SUPERIOR DA JUSTIÇA DO TRABALHO

ATO Nº 79/CSJT.GP.SG., DE 5 DE ABRIL DE 2018

O PRESIDENTE DO CONSELHO SUPERIOR DA JUSTIÇA DO TRABALHO, no uso da

atribuição prevista no inciso XXVIII do art. 9º do Regimento Interno do CSJT,

Considerando o constante do Memorando CSJT.SG.CFIN nº 15, de 21 de março de

2018;

Considerando o constante do Ato CSJT.GP.SG Nº 65, de 5 de abril de 2018,

RESOLVE:

1 – Dispensar o servidor Marco Aurélio Canedo Da Silva, código 30108, Analista

Judiciário, Área de Apoio Especializado, Especialidade Contabilidade, da função comissionada

de Supervisor da Seção de Contabilidade Gerencial, Nível FC-5, da Tabela de Funções

Comissionadas da Coordenadoria de Orçamento e Finanças do CSJT.

2 – Dispensar o servidor Anardino José Câncio, código 29798, do encargo de substituto

legal e eventual titular da função comissionada de Supervisor da Seção de Contabilidade

Gerencial, Nível FC-5, da Tabela de Funções Comissionadas da Coordenadoria de Orçamento e

Finanças do CSJT.

3 – Dispensar o servidor Jane Zumagline Guedes Dantas De Oliveira, código 36710,

Técnico Judiciário, Área Administrativa, da função comissionada de Assistente 4, Nível FC-4, da

Tabela de Funções Comissionadas da Coordenadoria de Orçamento e Finanças do CSJT.

4 – Dispensar a servidora Luciana Araújo De Oliveira, código 61599, Analista de

Operações, requisitada da Companhia Nacional de Abastecimento, da função comissionada de

Assistente 3, Nível FC-3, da Tabela de Funções Comissionadas da Secretária-geral do CSJT.

5 – Dispensar a servidora Maria Aparecida Lagares, código 60466, Técnico Judiciário,

Área Administrativa, da função comissionada de Assistente 3, Nível FC-3, da Tabela de Funções

Comissionadas da Coordenadoria de Orçamento e Finanças do CSJT.

Ministro JOÃO BATISTA BRITO PEREIRA

 Fonte Publicada no Boletim Interno nº13, 6 Abril de 2018, pág.13